
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025 Ano X—Edição Nº 788 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO...............................................................................pg.02 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025 

ATOS OFICIAIS 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 
 

   

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O Presidente da Ca mara Municipal de Riacha o do Jacuí pe – Bahia, autoridade competente RATIFICA o Processo Admi-
nistrativo nº 021/2025, referente a Dispensa de Licitação nº 013/2025, que tem por objeto a Contratação de em-
presa para prestação de serviços técnicos na área de soluções integradas em tecnologia, para fornecimento de 
licença de uso de software de soluções tecnológicas integradas para processo legislativo e painel eletrônico, mi-
gração, instalação, configuração, suporte técnico, manutenção e treinamento a Câmara Municipal de Vereadores 
de Riachão do Jacuípe/BA, para a empresa PROJECT SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA inscrito no CNPJ Nº 
16.539.840/0001-67. Valor da proposta R$ 54.000,00(Cinquenta e Quatro Mil Reais) em acordo com o Artigo 75 da Lei 
Federal nº 14.133/2021 incisos II. Riacha o do Jacuí pe – Bahia, 24 de Janeiro de 2025. Franklin dos Santos Santana - 
Presidente. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

 

 

CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO 

017/2025 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS NA ÁREA DE SOLUÇÕES INTEGRADAS EM TECNOLO-
GIA, PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE 
DE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS PARA PROCESSO 
LEGISLATIVO E PAINEL ELETRÔNICO, MIGRAÇÃO, INSTALAÇÃO, 
CONFIGURAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E TREINA-
MENTO A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO 
DO JACUÍPE/BA. 

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025 

VIGÊNCIA 24/01/2025 A 31/12/2025 

VALOR GLOBAL R$ 54.000,00(Cinquenta e Quatro Mil Reais). 

CONTRATADO PROJECT SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA inscrito no CNPJ Nº 
16.539.840/0001-67. 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos II. 

 Ano X—Edição Nº 788 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-01-24T11:17:36-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




